
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 22 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DA ATA Nº 055/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 09-002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE FARDAMENTOS ESCOLAR PARA ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
22 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000 

Prefeitura Municipal de Valente 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

PRAÇA GETULIO VARGAS, Nº 01, Bairro: Centro  

Valente – Bahia - CEP: 48890-000  

CNPJ: 13.845.896/0001-51 

 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 0001/2024, o 

Prefeito Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao 

artigo 71, inciso IV, da Lei Federal no 14.133/2021., para que produza efeitos jurídicos e 

legais, resolve Homologar o Pregão Eletrônico  - SRP - Nº 09-002/2024 que tem como objeto a 

Registro de Preço para a futura e eventual CONTRATAÇÃO DE empresa para aquisição de kit 

de fardamentos escolar para alunos regularmente matriculados na rede municipal de ensino, 

conforme Especificações contidas no edital e seus anexos. SFV EDITORA E 

EMPREEDIMENTOS EIRELLI, CNPJ: 16.433.348/0001-02, vencedora do LOTE único no 

valor total estimado em R$ 2.099.000,00 (Dois milhões e noventa e nove mil reais). 

Data da Homologação: 28/03/2024. 

Valente - Bahia, 22 de março de 2024. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-03-22T16:41:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




